第10号様式

（第15条関係）
文　書　番　号
年　　月　　日
神奈川県知事　様
申請者

 郵便番号
所　在　地
法　人　名

代表者の役職・氏名
神奈川県生活交通対策運転手確保費補助金完了実績報告書
　　年　月　日付第　　　号をもって　　　　決定を受けた神奈川県生活交通対策運転手確保費補助金に係る交付決定事業の実績を、次のとおり報告します。
１ 交付決定額　　　　　　　　　　　　円
２ 実績額　　　　　　　　　　　　　　円
３ 不用額　　　　　　　　　　　　　　円
４ その他

（添付書類）
　　交付要綱第15条第１項各号に該当することが確認できる書類を添付

　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　　　　　連絡先